
2017年9月16日 星期六

广告热线：87138766 8711653306 广而告之

永康市舟山镇前村村垃圾分拣房建

设工程，造价约11万元，对外公开招标，

欢迎具备有建设三级以上资质的施工单

位前来报名，交报名费500元。

报名时间：2017年9月16日-19日

报名电话：13806770007

13506596673

永康市舟山镇前村村委会
2017年9月15日

招标公告

永康市古竹畈村操场、三潭供月公

园景观工程,面向社会公开招标。要求

报名单位具备市政公用工程施工总承包

叁级及以上资质，交报名费200元。

报名时间：2017 年 9 月 19 日至 20

日16时止

联系电话：13857951657

永康市方岩镇古竹畈村
2017年9月15日

招 聘
财务人员若干名，

单休，待遇优，有相关工

作经验者优先。

步阳集团诚聘

电话：周先生 18857965569
地址：永康市步阳路1号

永康市龙山镇污水泵站建设工程向社会公开招标，现
将报名有关事项公告如下:

一、项目概况：本工程地点为张溪头路口、吕南宅一村、
四路小学旁。主要建设内容包括路面破除及恢复，安装一
体化泵站及配套管道铺设等项目。

二、招标控制价：约480万元。
三、资质要求：投标人需具备市政公用工程施工总承包

叁级及以上资质等级的企业，项目经理需由市政公用工程
贰级及以上资格的注册建造师担任。

四、报名时间：2017年9月19日至9月20日
（8:30-11:30，14:00-16:00）

五、报名地点：永康国际会展中心（五湖路 1 号）6 楼
6612室。

六、联系电话：0579－86515520
18868525995(市府网637250)

七、施工企业报名采用现场报名方式，需携带下列材
料：1、企业介绍信、资质证书、安全生产许可证；2、企业营业
执照、法定代表人身份证和拟派项目经理身份证复印件（复
印件二份）；3、建造师注册证书、“三类人员”B类证书。

备注：1、报名时必须提供以上所有证件的复印件，加盖
公章，装订成册。2、经审核参与投标的单位应在开标前办
理主管部门颁发的建筑业企业诚信证明。

永康市龙山镇人民政府
永康市正宇建设工程审价有限公司

2017年9月16日

施工招标公告
永康市石柱镇厚莘村长廊桥建设

（长约十几米）及水中喷泉两项工程，向

社会公开招标。

报名时间：2017年9月16日至9月

20日止

报名电话：13705896210 666210

永康市石柱镇厚莘村股份经济合作社

2017年9月15日

招标公告

（2017）浙0784民初2452号
胡 憂 巧 （ 公 民 身 份 号 码

330722198804191420,地址:永康市东
城街道黄棠村后宅 37 号）、潘克（公民身份
号码 330722198106308214，地址:永康
市花街镇双溪村双溪中路 11 号）、应福长

（公民身份号码 330722198108198215,
地址:永康市花街镇双溪村双溪中路 33
号）：本院受理原告浙江安信资产管理集团
有限公司与被告胡憂巧、潘克、应福长追偿
权纠纷一案，因你们下落不明，现依法向你
们公告送达起诉状副本、开庭传票、合议庭
组成人员告知书。自本公告发出之日起，经
过六十日，即视为送达。提出答辩状的期限
和举证期限为公告送达期满后的三十日。
开庭审理时间为2017年12月19日9时00
分，开庭地点为本院第5号审判庭，审判人员
为章璐、应萌芯、吴哲儿。逾期不来应诉，本

院将依法判决。
（2017）浙0784民初7072号

永康市佳惠金属制品有限公司、俞廷
标、胡玩玩、俞文：本院受理原告永康市华丰
担保投资有限责任公司与被告永康市佳惠
金属制品有限公司、俞廷标、胡玩玩、俞文民
间借贷纠纷一案，因你们下落不明，现依法
向你们公告送达相关应诉材料。原告起诉
称：1、判令被告永康市佳惠金属制品有限公
司归还原告借款人民币30万元并支付利息

（利息从 2007 年 11 月 3 日起按月利 2 分计
算至款清之日止）；2、由被告永康市佳惠金
属制品有限公司承担原告为实现本债权所
支付的律师代理费 3000 元；3、由被告俞廷
标、胡玩玩、俞文对上述款项承担连带清偿
责任；4、本案诉讼费用由四被告承担。事实
与理由：于2006年9月19日，被告永康市佳
惠金属制品有限公司向楼新天借款人民币
30万元，并出具了一张借据，约定今向楼新
天借到人民币叁拾万元整，利息按月利率
3%计算。到期不还由具借人承担债权人为
实现债权所支付的一切费用（含诉讼费、律
师代理费、诉讼保全担保费等），被告俞廷
标、胡玩玩、俞文为保证人等事宜。事后，被
告利息付至 2007 年 11 月 3 日，此后未付
款。于 2017 年 8 月 7 日楼新天将上述债权

及其从权利一并转让给原告。自本公告发
出之日起，经过六十日，即视为送达。提出
答辩状的期限和举证期限分别为公告送达
期满后的十五日和三十日。开庭审理时间
为 2017 年 12 月 21 日 8 时 40 分，开庭地点
为本院18号审判庭（西门4楼），审判人员为
朱永革、孙永道、吴哲儿。逾期不来应诉，本
院将依法判决。

（2017）浙0784民初7435号
徐灵机、陈勇铭：本院受理原告胡美君

与被告徐灵机、陈勇铭民间借贷纠纷一案，
因你们下落不明，现依法向你们公告送达应
诉通知书、起诉状和证据副本、开庭传票、民
事裁定书（转程序）、合议庭组成人员告知书、
举证通知书及诉讼风险提示、权利义务告知
书。自本公告发出之日起，经过六十日，即视
为送达。提出答辩状的期限和举证期限分别
为公告送达期满后的十五日和三十日。开庭
审理时间为2017年12月18日14 时 00 分，
开庭地点为本院 19 号审判庭（西门 5 楼）。
逾期不来应诉，本院将依法判决。

（2017）浙0784民初7816号
应建兴、章雄英：本院受理原告朱丽红

与被告应建兴、章雄英民间借贷纠纷一案，
因你们下落不明，现依法向你们公告送达应
诉通知书、起诉状和证据副本、开庭传票、民

事裁定书（转程序）、合议庭组成人员告知
书、举证通知书及诉讼风险提示、权利义务
告知书。自本公告发出之日起，经过六十
日，即视为送达。提出答辩状的期限和举证
期限分别为公告送达期满后的十五日和三
十日。开庭审理时间为 2017 年 12 月 25 日
8时40分，开庭地点为本院18号审判庭（西
门 4 楼），审判人员为胡悠悠、吕志武、吕远
征。逾期不来应诉，本院将依法判决。

（2017）浙0784民初6268号
被告永康市优畅工贸有限公司，住所

地浙江省永康市经济开发区金山东路 7 号
第一幢 2 楼东：本院受理原告胡俊杰与被告
永康市优畅工贸有限公买卖合同纠纷一案，
因你下落不明，依照《中华人民共和国民事
诉讼法》第九十二条之规定，依法向你公告
送达应诉通知书、起诉状、证据副本、开庭传
票、民事诉讼举证通知书、外网查询告知书、
廉政监督表、权利义务告知书、风险诉讼提
示、民事裁定书（转程序），自公告之日起满
60日，即视为送达。提出答辩状和举证期限
为公告送达期满后次日起 15 日，并定于举
证期满后 2017 年 12 月 22 日 10 时 10 分在
本院东门四楼7号审判庭开庭审，逾期不到
庭，本院将依法作缺席判决。

2017年9月16日（第937期）
《永康日报》

永康市人民法院公告

注销清算公告
永康市森威特包装材料有限公司于

2017 年 9 月 14 日经股东会决议，决定终
止经营注销公司，并成立清算组。请各
债权人自本公告之日起 45 天内，凭有效
证据向本公司清算组申报债权，逾期不
报视为自动放弃。

清算组联系地址：永康市城西新区
下宅方村28幢

联系人：陈宏亮
联系电话：13506595777

永康市森威特包装材料有限公司清算组
2017年9月16日

房源信息
东干厂房转让

2963占地6600㎡，年租金
约70万15868446677朱

厂房转让
象珠工业基地（清溪）占
地3000㎡，建筑1260㎡，
电 话 ：17757908900，
87277777，87187599

丽州首府别墅转让
3033棚头526㎡551001

紫荆花园套房转让
3033，3楼150㎡棚头509270

金色港湾别墅转让
已基础装修。联系电话：
13506599598程

开发区厂房出租
3122北湖路125号9000㎡
13605897410，697410

厂房出租
3143 东永二线 3800㎡，
有货梯。15057818565

厂房出租
3144经济开发区带仓库，
共 2 层 1500㎡。 电 话 ：
13858932353，542353

龙山镇厂房出租
桥头工业区四楼 1400㎡
13967930133，578318

世贸套房转让
3192，548349，13705897998

房屋转让
3213龙川东路套房店面转
让13705897440，797440

九铃路大楼低转
3219 三匹马旁独户五层
地段佳。13735699622

桐琴复式房转让
3223 精装修 18457971666

厂房出租
3228 芝英路口 9000㎡，
可分割。13858929410

厂房出租
3229 江南街道西徐村一
楼厂房出租，450㎡水电
齐 全 ，宜 仓 库 装 配 。
13858932399，639932

求购、转让
3264求购厂房1万至2万平
方米，转让世贸中心二套。
15727972367，621861

店面排屋转让
3268 西 溪 镇 锦 绣 小
区 ，建 筑 面 积 103 ㎡ 。
18858936168，556968

店面幢房转让
3271四间占地 160㎡，总
建筑 1100㎡，均价每平
5000元，可分套。612445，
13566754399，614391

幢房转让
3284 长城村酥溪东路店
面屋整幢转让；另五金城
四 街 店 面 屋 整 幢 转 让 。
13605895712，675712

厂房出租
3292 永东一线炉头工业
区 1000㎡出租，水电齐
全。13335974826

白垤里排屋转让
3296，13858927889，654881

声 明
永康市创建与诚信志愿者
协会遗失有效期自 2009
年4月2日至2014年4月
1 日的组织机构代码证

（正 、副 本），代 码 号 ：
68668919-8，声明作废。

声 明
永 康 市 创 建 与 诚 信 志
愿 者 协 会 遗 失 社 会 团
体 登 记 证 ，证 号 ：
513307846866891982，
声明作废。

声 明
永 康 市 创 建 与 诚 信 志
愿 者 协 会 遗 失 永 康 市
农 业 银 行 环 城 支 行 核
发 的 开 户 许 可 证 ，核 准
号 ：J338200152901，声
明作废。

声 明
3303 楼镠焜、胡灏夫妇
遗失孩子楼雨霏 2017 年
8 月 18 日的出生医学证
明（正 页），出 生 证 号 ：
R330294385，声明作废。

声 明
3304蹇代均遗失2007年
11月19日发的身份证，证
号 510221196609272314

声明作废。

停电预告
序号

1

2

停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：87202999
国网浙江永康市供电公司

2017年9月15日

停电日期

9月25日

9月25日

停电时间
8:30-17:00
（雨天顺延）

8:00-20:00
（雨天顺延）

停电线路

大园524线

八字墙 K114 线、花川 K113 线、
花城K110线、田方K123线

停电范围

新竹#1、三溪#1一带用户

花街卫生院、倪宅村 5#变、倪宅村 6#
变、倪宅 4#变、倪宅路灯变、新川 2#、
新川1#、易川村、方村一带用户

停电原因

变电所内消缺

线路改造

永康市前仓镇荆州村外墙立面改
造工程（一期），拟公开招标。请具备建
筑装修装饰工程专业承包贰级及以上
资质等级企业前来报名，造价约 30 万
元。报名时间和地点：2017 年 9 月 19
日至 20 日；溪中东路 266 号 3 幢 302，
报 名 所 需 资 料 请 咨 询 ：
0579-86515282、15888913518。

永康市前仓镇荆州村股份经济合作社
2017年9月15日

招标公告

永康市林场林区道路等基础设施
建设工程，根据有关法律法规规定，拟
向社会公开招标。现将报名有关事项
公告如下：

一、项目概况：工程位于永康市林
场范围内，部分位于前仓镇历山村，道
路硬化面积 10871 平方米，新建消防
水池8个，钢筋混凝土圆管涵等工程内
容，包括为完成该内容的施工及缺陷
责任期缺陷修复。具体均以工程量清
单及施工图为准。本次招标设 1 个施
工标段。

二、投标人资格要求：本次施工招
标要求投标人需具备国内独立法人资
格、公路工程施工总承包三级及以上
资质，并在人员、设备、资金等方面具
有相应的施工能力。。

三、本次招标工程造价:约 211.16

万元人民币。采用投标资格后审方式
招标。

四、招标文件的获取：凡有意参加
投标者，请于 2017 年 9 月 18 日至 9 月
22 日（8:30-11:30，14:00-16:00，节
假日除外），到金华市公共资源交易中
心永康市分中心（永康市金城路518号
＜汽车东站大楼 8 楼＞）现场报名，报
名成功后可购买招标文件。本次招标
报名费 150 元，招标文件每套售价 300
元，售后不退。

五、投标人资质要求及报名需携
带材料：详见 http://www.ykjtj.gov.
cn和www.ykztb.cn

永康市林场
浙江建安工程管理有限公司

2017年9月15日

招标公告
招标项目编号：2017永施招第70号


